

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: [redacted] jednající starostkou městské části Brno-Jundrov, oprávnění jednat ve věcech technických [redacted]
tel.: [redacted]; e-mail: [redacted]
Se sídlem: Veslařská 56, 637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: [redacted]

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: CERGOMONT s.r.o.
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Jednající: [redacted] prokurista [redacted], e-mail: [redacted]
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí): [redacted]
Se sídlem: Horní Lhota 127, 678 01 Blansko
IČO: 46993223
DIČ: CZ46993223
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Brno-město, č. ú. [redacted]

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

Čl. I.

Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany dne 24. 6. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby „Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3“ (dále jen Smlouva o dílo).
2. Na základě Zhotovitelem požadované změny se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dohodly níže na změně rozsahu prováděných prací. Méněpráce jsou ve výši 148.057, 25 Kč bez DPH, vícepráce jsou ve výši 238.945,82 Kč bez DPH. Navýšení ceny díla oproti uzavřené Smlouvě o dílo je 90.888,57 Kč bez DPH.
3. Rozsah změny díla je specifikován ve změnovém listu č. 1 a v položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle (skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po jeho přečtení nežadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své podpisy ve smyslu odst. 1 tohoto článku dodatku.

D o l o ž k a

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku byl odsouhlasen usnesením 40. schůze Rady městské části Brno-Jundrov, konané dne 26. 8. 2024, pod bodem C2).

V Brně dne - 2 -09- 2024

V Brně dne 4. 9. 2024

.....
Statutární město Brno
městská část Brno – Jundrov

.....
starostka MČ Brno-Jundrov
(za Objednatele)

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 97/56, 637 00 Brno


CERGOMONT s.r.o.
Homí Lhota 127
IČO: 46993223

.....
CERGOMONT s.r.o.

....., prokurista
(za Zhotovitele)

Předmět díla:	Rekonstrukce vytápění v objektu Rozmarýnova 3, Brno-Jundrov
Objekt:	ZŠ a MŠ Rozmarýnova 3
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov, Veslařská , 637 00
Zhotovitel:	CERGOMONT, s.r.o., Horní Lhota 127, 678 01 Blansko, IČ: 46993223
TDI:	Ing. Ševčík Vít, Švestková 12, 614 00 Brno
Projektant:	Marek Cabal

Popis změny:

Méněpráce spočívající v : záměně zdroje tepla po dohodě s projektantem a objednatelem - s tím souvisí úprava rozvodů a komponentů, které nejsou nutné pro instalaci nového zdroje; po dohodě s objednatelem dojde k vyspravení stávající podlahy a vyelití prostoru kotelny samonivelizační stěrkou, prostory před kotelnou zůstanou bez úprav; po dohodě s objednatelem si opravy oken a dveří v prostorách kotelny nebudou provedeny a nátěr soklu se provádět nebude z důvodu vlhkosti zdiva; po dohodě s projektantem a objednatelem v souvislosti s čištěním topného systému dojde k záměně technologie dopouštění, čímž dojde také k finanční úspoře.

Vícepráce spočívající v : vybourání původního vyzděného soupouchu v kotelně z důvodu kolize s novou technologií v kotelně, přesun hmot v rámci bour.prací, zapravení podlahy a obvodové zdi včetně finálních povrchových úprav; doplnění kul.kohoutů DN50 do systému pro lepší funkčnost; po dohodě s objednatelem bude vyměněno stávající potrubí SV v kotelně - potrubí je v havarijním stavu; po dohodě s objednatelem bude kompletně vyčištěn topný systém a napuštěn upravenou vodou dle požadavků a to z důvodu špatné kvality stávající topné vody, která by mohla ohrozit správné fungování topného systému a mohla by mít vliv na záruky instalovaných

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
§ 222 odst. 7				
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD		X	
	dodatek k PD			
	dokumentace skut.provedení		X	
	jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	238 945,82 Kč		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	-148 057,25 Kč		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložili:	zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	90 888,57 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	19 086,60 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	109 975,17 Kč		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu		
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:		
změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	09.08.2024		

odsouhlasení	TDI:	09.08.2024	Ing. Vít Ševčík
	Projektant:	09.08.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	09.08.2024	
přílohy	Přílohy: Rozpočty méněprací a víceprací		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 244Z057 Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
Domínkánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: CERGOMONT s.r.o. IČO: 46993223
Horní Lhota 127 DIČ: CZ46993223
67801 Blansko

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	105 701,69
PSV	-14 813,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	90 888,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 888,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 90 888,57 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	VPC x MNP	0,00	90 888,57		90 888,57	100
01	Stavební a bourací práce - odstranění stávajícího zděného	0,00	68 085,34		68 085,34	75
02	Záměna kotlů	0,00	-35 791,01		-35 791,01	-39
03	VCP rozpočet - chybějící kul.kohouty na rozdělovači	0,00	8 340,00		8 340,00	9
04	Podlahy	0,00	-51 485,88		-51 485,88	-57
05	Vnitřní vodovod	0,00	86 424,48		86 424,48	95
06	Malby a nátěry	0,00	-27 298,36		-27 298,36	-30
07	Čištění a proplach systému	0,00	76 096,00		76 096,00	84
08	Dopouštění vody	0,00	-33 482,00		-33 482,00	-37
Celkem za stavbu					90 888,57	100

Popis stavby: 244Z057 - Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3

Popis objektu: 01 - VPC x MNP

Popis rozpočtu: 01 - Stavební a bourací práce - odstranění stávajícího zděného sopouchu a izolací ze stávajících ohřivačů

Popis rozpočtu: 02 - Záměna kotlů

Popis rozpočtu: 03 - VCP rozpočet - chybějící kul.kohouty na rozdělovači

Popis rozpočtu: 04 - Podlahy

Popis rozpočtu: 05 - Vnitřní vodovod

Popis rozpočtu: 06 - Malby a nátěry

Popis rozpočtu: 07 - Čištění a proplach systému

Popis rozpočtu: 08 - Dopouštění vody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 097,52	7,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 953,13	3,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			44 770,56	49,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 051,18	8,9
713	Izolace tepelné	PSV			23 313,56	25,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-2 873,60	-3,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			110 867,09	122,0
722.1	Vnitřní vodovod	PSV			7 500,00	8,3
723	Vnitřní plynovod	PSV			-1 886,51	-2,1
731	Kotelny	PSV			-4 500,00	-5,0
732	Strojovny	PSV			-117 596,80	-129,4
732.1	Strojovny	PSV			74 115,50	81,5
733	Rozvod potrubí	PSV			-924,62	-1,0
734	Armatury	PSV			13 812,40	15,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-5 964,11	-6,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 155,33	7,9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-96 256,44	-105,9
783	Nátěry	PSV			-9 019,23	-9,9
784	Malby	PSV			-12 555,69	-13,8

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			42 829,30	47,1
Cena celkem					90 888,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	01	Stavební a bourací práce - odstranění stávajícího zděného sopouchu a izolaci ze stávajících oh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4						7 097,52
		Vodorovné konstrukce				
1	451314OA0	Podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu C25/30	M3	0,50400	4 830,00	2 434,32

Základy po sopouchu:

4,2x0,8x0,15=0,504

2	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce - zajištění a přesun materiálu (beton)	h	8,00000	582,90	4 663,20
Díl: 61						2 953,13
		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen. štuk, ručně	m2	4,37500	675,00	2 953,13
Díl: 96						8 051,18
		Bourání konstrukcí				
4	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	4,03200	1 407,00	5 673,02

Bourání těla sopouchu:

4,2x0,8x1,2=4,032

5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,00000	99,09	2 378,16
Tělo sopouchu: 4,375						
Omítky v kotelně: 19,625						

Díl: 713						6 489,38
		Izolace tepelné				
6	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstrukcí včetně úpravy - stávající ohřivače	m2	17,14500	378,50	6 489,38

Díl: 784						664,83
		Malby				
7	784221101RT1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	4,37500	72,66	317,89
8	784225112RT1	Malby z maliřských směsí akrylátové , odstín I, jednonásobné	m2	4,37500	79,30	346,94

Díl: D96						42 829,30
		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
9	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,01320	580,04	4 647,98

Beton: 1,1592

Zdivo: 6,854

10	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,70000	580,04	406,03
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,70000	351,34	245,94

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,01320	351,34	2 815,36
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

13	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	124,32000	22,82	2 836,98
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,01320	549,09	4 399,97
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,70000	549,09	384,36
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,40000	61,20	146,88
17	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	16,32000	61,20	998,78
18	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,01320	2 725,00	21 835,97

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	01	Stavební a bourací práce - odstranění stávajícího zděného sopouchu a izolaci ze stávajících oh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	979990144R00	Poplatek za uložení sutí - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,70000	5 735,00	4 014,50
kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky						
20	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,70000	11,08	7,76
21	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	8,01320	11,08	88,79

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	02	Záměna kotlů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						-2 194,70
1	713591171T00	Montáž izolace potrubí minerální pouzdra	m	-7,00000	152,80	-1 069,80
2	631433203R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30 ,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0 ,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	-3,00000	114,90	-344,70
3	631433307R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 40 ,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0 ,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	-4,00000	195,10	-780,40
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-2 873,60
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	-4,50000	317,60	-1 429,20
5	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	-3,00000	88,60	-265,80
6	42310118R	objímka ocelová použití potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí umělohmotné, potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 60-64 mm 2"; DN 50,0 mm; galvan.pozink.	kus	-6,00000	43,90	-263,40
7	55162150.AR	vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav	kus	-2,00000	457,60	-915,20
Díl: 723 Vnitřní plynovod						-1 886,51
8	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	-1,50000	658,69	-988,04
9	723236114R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	-3,00000	299,49	-898,47
Díl: 731 Kotelny						-4 500,00
10	731-001	Plynový stacionární kotel ENBRA CD 180H	ks	1,00000	205 185,30	205 185,30
11	731054000T00	Plynový nástěnný kondenzační kotel jmen.výkon 55 kW PŘI SPÁDU 80/60°C (spotřeba ZP 0,67 - 5,98 m3/hod), S INTEGROVANÝM OBĚH.ČERPADLEM, D+M	ks	-3,00000	69 885,10	-209 685,30
Díl: 732 Strojovny						-9 999,30
12	48466200R	nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 8 l; d nádrže 206 mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá	kus	-3,00000	2 482,80	-7 448,40
13	484673902T	Uzávěr se zajištěním MK DN20, D+M	ks	-3,00000	850,30	-2 550,90
Díl: 733 Rozvod potrubí						-6 415,60
14	733111126R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 32	m	-4,50000	576,00	-2 592,00
15	733121160R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla nízkotlaké a středotlaké, D 70 mm, tloušťka stěny 3,6 mm	m	-4,00000	955,90	-3 823,60
Díl: 734 Armatury						-7 015,80
16	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	-6,00000	527,10	-3 162,60

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	02	Záměna kotlů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	734245424R00	Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-6,00000	423,20	-2 539,20
18	734295214R00	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-3,00000	438,00	-1 314,00
Díl: 783 Nátěry						-905,50
19	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emalováním a základním nátěrem	m	-6,00000	84,65	-507,90
20	783425350R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emalováním a základním nátěrem	m	-4,00000	99,40	-397,60

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	03	VCP rozpočet - chybějící kul.kohouty na rozdělovači

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čelkem
Díl: 734		Armatury				8 340,00
1	734235126R00	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 042,50	8 340,00

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	04	Podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				44 770,56
1	631664112R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm	m2	11,16250	1 240,00	13 841,50
2	632411110RT1	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. do 10 mm, bez uzavíracího nátěru	m2	44,65000	610,00	27 236,50
3	783896210R00	Penetrace betonových podkladů	m2	44,65000	82,70	3 692,56
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-96 256,44
4	777511112R00	Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzavíracího nátěru	m2	-66,62000	1 435,50	-95 633,01
		včetně penetrace a uzavíracího nátěru				
5	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	-0,71350	873,77	-623,43

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	05	Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						19 018,88
1	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstrukcí včetně úpravy	m2	42,00000	378,50	15 897,00
2	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,43200	580,04	250,58
Beton: 1,1592						
Zdivo: 6,854						
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,43200	351,34	151,78
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,43200	549,09	237,21
5	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,43200	5 735,00	2 477,52
kategorie 17 06 03 Izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky						
6	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	0,43200	11,08	4,79
Díl: 722 Vnitřní vodovod						42 271,09
7	722172963R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, vodovod	kus	1,00000	183,00	183,00
8	722172966R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 50 mm, vodovod	kus	2,00000	429,50	859,00
9	722172967R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 63 mm, vodovod	kus	1,00000	649,00	649,00
10	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm	m	2,00000	385,00	770,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
11	722178715R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 50 x 6,9 mm	m	24,00000	972,00	23 328,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
12	722178716R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 63 x 8,6 mm	m	8,00000	1 399,00	11 192,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
13	722182014RT1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, lepicí páska lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	24,00000	71,30	1 711,20
14	722182016R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé DN 50 mm, lepicí páska, lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	8,00000	103,00	824,00
15	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	94,80	568,80
16	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	34,00000	17,00	578,00
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
17	283771092R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25 x 13 mm šedočerná	m	2,00000	22,00	44,00
18	283771174R	Izolace potrubí Mirelon PRO 54 x 13 mm šedočerná	m	24,00000	46,20	1 108,80
19	283771186R	Izolace potrubí Mirelon PRO 63 x 13 mm šedočerná	m	8,00000	51,60	412,80
20	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,05696	746,00	42,49
Díl: 733 Rozvod potrubí						5 490,98
21	722131936R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 50 mm	kus	1,00000	1 118,00	1 118,00
22	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	42,00000	74,70	3 137,40

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	05	Vnitřní vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	733-001	Gebo svěrná spojka s vnitřním závitem DN50	kus	1,00000	915,58	915,58
24	31943839R	Odbočka TE jednoznačná 90° č. 130 DN 2" pozinkovaná	kus	1,00000	211,00	211,00
25	31944309R	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 2" pozinkovaná	kus	1,00000	109,00	109,00
Díl: 734		Armatury				12 488,20
26	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2"	kus	1,00000	98,70	98,70
27	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	1,00000	31,30	31,30
28	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/4	kus	2,00000	33,10	66,20
29	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 3/4	kus	2,00000	123,50	247,00
30	734209117R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 6/4	kus	3,00000	215,50	646,50
31	28654298R	Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-R, d 25 x 3/4"	kus	2,00000	161,00	322,00
32	28654301R	Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-R, d 50 x 1 1/2"	kus	3,00000	926,00	2 778,00
33	28654302R	Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-R, d 63 x 2"	kus	2,00000	1 287,00	2 574,00
34	55113524.AR	Kohout kulový 1/2" páčka	kus	1,00000	234,00	234,00
35	55113525.AR	Kohout kulový 3/4" páčka	kus	2,00000	363,50	727,00
36	55113528.AR	Kohout kulový 1 1/2" páčka	kus	3,00000	1 193,00	3 579,00
37	5511356980R	Kohout kulový vypouštěcí 1/2"	kus	1,00000	323,50	323,50
38	5511356981R	Kohout kulový vypouštěcí 3/4"	kus	2,00000	430,50	861,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 155,33
39	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	8,00000	252,00	2 016,00
40	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	16,00000	182,50	2 920,00
41	55399994R	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky	kg	16,00000	137,00	2 192,00
42	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01744	1 567,00	27,33

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	06	Malby a nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-5 964,11
1	766621263R00	Montáž oken kompletizovaných jednoduchých do zazděných okenních rámu, pevných, , o ploše přes 0,81 do 1,50 m2	kus	-3,00000	470,15	-1 410,45
2	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-2,00000	845,21	-1 690,42
3	766661132R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	-2,00000	1 428,11	-2 856,22
4	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-0,00534	1 314,44	-7,02
Díl: 783		Nátěry				-8 113,73
5	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	-19,02500	44,99	-855,93
6	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	-19,02500	236,86	-4 508,28
7	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	-19,02500	106,79	-2 031,68
8	783601811R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, oken, portálů a výkladců	m2	-2,88000	21,59	-62,18
9	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování včetně montáže, dodávky demontáže lešení.	m2	-2,88000	228,36	-657,68
Díl: 784		Malby				-13 220,52
10	784221101RT1	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	-87,00000	72,68	-6 321,42
11	784225112RT1	Malby z malířských směsí akrylátové, , odstín !, jednonásobné	m2	-87,00000	79,30	-6 899,10

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	07	Čištění a proplach systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				68 596,00
1	722290234R00	Proplach a naplnění systému pomocí reverzní osmózy a aplikace neutrálních inhibitorů Včetně dodání desinfekčního prostředku.	kpl	1,00000	38 096,00	38 096,00
2	722-002	Separátor feromagnetických částic ST1-DN50 – 15 000 až 15 350 Gs - dodávka a montáž	kus	1,00000	30 500,00	30 500,00
Díl: 722.1		Vnitřní vodovod				7 500,00
3	722-001	Aplikace dispergátorů - do stávajícího napuštěného systému budou aplikovány neutrální dispergátory	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	244Z057	Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnová 3
O:	01	VPC x MNP
R:	08	Dopouštění vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Strojovny				-107 597,50
1	484674040T	ODDĚLOVACÍ ČLEN PITNÉ VODY PRO PŘÍMÉ DOPLŇOVÁNÍ VODY DO TOPNÝCH SOUSTAV , D+M	ks	-1,00000	12 755,60	-12 755,60
2	484674042T	Demineralizační patrona - D+M	ks	-2,00000	7 344,90	-14 689,80
3	484674404T	PODTLAKOVÝ ODPLYŇOVACÍ A DOPLŇOVACÍ AUTOMAT, SYSTÉM VYTÁPĚNÍ MAX. OBJEM SOUSTAVY 8m3/, MAX. TEPLOTA 70°C, DOPLŇOVÁNÍ MAX. 0,05 m3/h, 230V- D+M	ks	-1,00000	68 707,10	-68 707,10
4	484674041T	MĚŘENÍ VODIVOSTI - INDIKACE VÝMĚNY DEMINERALIZAČNÍ PATRONY, D+M	ks	-1,00000	2 090,00	-2 090,00
5	484674043T	Demineralizační armatura pouzdro pro patronu - D+M	ks	-1,00000	700,90	-700,90
6	484674210T	Sada pro měření tvrdosti	ks	-1,00000	288,90	-288,90
7	484674991T	Uvedení do provozu - doplňovacího zařízení	ks	-1,00000	8 365,20	-8 365,20
Díl: 732.1		Strojovny				74 115,50
8	732.1-001	Zařízení ATTS 1 se zásobní nádrž z ušlechtilé oceli o objemu cca 35 litrů, tlakové čerpadlo, digitální manometr, 60 litrů roztoku pro doplnění	kus	1,00000	67 615,50	67 615,50
9	732.1-002	Uvedení do provozu - doplňovací zařízení	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00